

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 030/2021

Processo nº 039/2021

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL HOSPITALAR PARA 26 MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, conforme descritivas contidas do Anexo II - Termo de Referência e, vencido o prazo de recursos da fase, **ADJUDICO** o objeto da licitação em referência à(s) empresa(s) a seguir identificada(s). De igual forma, **HOMOLOGO** todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP Nº 03/2020, que elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preço, à(s) empresa(s) indicadas para as quais foram adjudicados os objetos licitados, a saber:

Item	Código	SOMA/SP PROD. HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 05.847.630/0001-10 situada na Estrada Samuel Alzemberg, nº 1100 Bairro Alves Dias, no município de São Bernardo do Campo-SP (CEP 09851-550)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
73	019.001.344	TOUCA DESCARTAVEL GRAMATURA 20 GR/M², CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NAO TECIDO) - PACOTE COM 100 TOUCAS MARCA: ANADONA. REGISTRO nº 80175349005.	PCT	114095	10,60	1.209.407,00
TOTAL DO PROPONENTE						1.209.407,00
Item	Código	PREVENCAO COML. HOSP. LTDA EPP, com CNPJ nº01.371.480/0001-60, situada na Rua Agenor Leme Franco nº 930, Centro, no município de Guaiçara-SP (16430-021).	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
7	019.001.033	ATADURA DE CREPE 6CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ORTHOCREM. REGISTRO nº 80107180001.	PCT	11060	2,95	32.627,00
8	019.001.034	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ORTHOCREM. REGISTRO nº 80107180001.	PCT	26530	4,35	115.405,50
9	019.001.035	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ORTHOCREM. REGISTRO nº 80107180001.	PCT	31430	7,80	245.154,00
28	019.001.088	COMPRESSA CIRURGICA, 100% ALGODAO EM TECIDO QUADRUPLA, MEDIDA 23X25 CM, PACOTE C/ 50 UND. MARCA: ERIMAX. REGISTRO nº 80698130003.	PCT	11253	27,50	309.457,50
29	019.001.089	COMPRESSA DE GAZE, NAO ESTERIL, 7,5 X 7,5 CM - 13 FIOS (15 X 30 CM ABERTA) PCT COM 500 UNID. MARCA: ERIMAX. REGISTRO nº 80698130002.	PCT	22040	17,25	380.190,00
TOTAL DO PROPONENTE						1.082.834,00
Item	Código	PONTUAL COMERCIAL EIRELI, com CNPJ nº 01.854.654/0001-45, situada na Estrada dos Romeiros KM 38,5, Galpão 138, Votuparim, no município de Santana de Parnaíba-SP (CEP 06513-001).	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
40	019.001.110	ESFIGMOMANOMETRO PORTATIL, COMPOSTO DE ANEROIDE, COM BRACADEIRA ADULTO, COM FECHOS RESISTENTES (PINOS E TALAS DE METAL) MARCA: PREMIUM. REGISTRO nº 80275310022.	UND	2455	69,00	169.395,00
TOTAL DO PROPONENTE						169.395,00
Item	Código	ALTERMED MAT. MEDICO HOSP. LTDA, com CNPJ 00.802.002/0001-02, situada na Estrada Boa Esperança nº 2320, bairro Fundo Canoas, no município de Rio do Sul/SC. (CEP: 89163-554).	Unidade	Quantida- de	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
59	019.001.153	GARROTE HOSPITALAR - TIPO ZIBLOCK MARCA: CRAL. REGISTRO nº 10379860210	UND	3755	10,19	38.263,45
64	019.001.218	PINCA ANATOMICA, 14 CM, PONTA FINA, RETA EM AÇO INOX AISI 420 MARCA: ABC. REGISTRO nº 10304850059	UND	524	16,15	8.462,60
66	019.001.221	PINÇA DENTE DE RATO, 14CM, EM AÇO INOX AISI 420. MARCA: CASSIFLEX. REGISTRO nº 81454660004	UND	497	16,15	8.026,55
71	019.001.288	SONDA URETRAL NR 16, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INOCOLOR, PCT COM 10 UND MARCA: BIOSANI. REGISTRO nº 80286009007	PCT	17004	6,40	108.825,60
TOTAL DO PROPONENTE						163.578,20
Item	Código	DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP, com CNPJ 30.936.479/0001-33, situada na Rua Assad Haddad nº 687, no município de Marília/SP. (CEP: 17519-700).	Unidade	Quantida- de	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
27	019.001.385	COLETOR UNIVERSAL, PLASTICO 80 ML, TAMPA COM ROSCA E PÁ. MARCA: 3B. REGISTRO ISENTO.	UND	122250	0,34	41.565,00
33	019.001.098	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 23 (SCALPE) MARCA: LABOR IMPORT. REGISTRO nº 10369460114.	UND	141950	0,27	38.326,50
34	019.001.099	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 25 (SCALPE) MARCA: LABOR IMPORT. REGISTRO nº 10369460020.	UND	85990	0,25	21.497,50
58	019.001.151	FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO M, 5-9KG MARCA: VITALIDADE. REGISTRO DIPENSADO.	UND	68150	0,48	32.712,00
TOTAL DO PROPONENTE						134.101,00
Item	Código	CIRURGICA UNIAO LTDA, com CNPJ nº04.063.331/0001-21, situada na Rua 25 nº 1908/1928, Jardim São Paulo, no município de Rio Claro-SP (13503-010).	Unidade	Quantida- de	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
18	019.001.076	CATETER INTRAVENOSO NR. 14G C/ AGULHA 1,10X54MM MARCA: HEALTH CAT. REGISTRO nº 81325990042.	UND	7710	0,88	6.784,80
70	019.001.287	SONDA URETRAL NR 14, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INOCOLOR, PCT COM 10 UND MARCA: MEDSONDA. REGISTRO nº801635700001	PCT	29621	6,25	185.131,25
TOTAL DO PROPONENTE						191.916,05
Item	Código	FLASH COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI, com CNPJ nº	Unidade	Quantida- de	Valor	Valor Total

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

		19.827.002/0001-87, situada na Rua Aurora nº 473, no município de Birigui-SP (CEP 16200-113).	de	Unitário		
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
63	019.001.386	PAPEL TOALHA, SIMPLES INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL CLASSE 01, 2 DOBRAS, NA COR BRANCA - FARDOS COM 1000 FOLHAS MARCA: BIOPEL - MODELO DUAS DOBRAS. REGISTRO ISENTO	FARDO	38795	8,49	329.369,55
		TOTAL DO PROPONENTE				329.369,55
Item	Código	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com CNPJ nº 56.081.482/0001-06, situada na Rua Paulo de Frontim nº 25, Vila Virgínia, no município de Ribeirão Preto-SP (CEP 14030-430).	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				
10	019.001.039	ATADURA GESSADA 20CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS MARCA: POLARFIX. REGISTRO nº 8003400048.	CX	132	70,25	9.273,00
39	019.001.108	EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM DISPOSITIVO PARA INFUSAO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUCOES ENTERAIS MARCA: BIOMASS. REGISTRO nº 81671040006.	UND	107200	1,08	115.776,00
47	019.001.126	FIO CATGUT CROMADO NR 2.0 COM AGULHA 2,5 CM, 1/2 CORPO CILINDRICO, CX COM 24 ENVELOPES MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410010.	CX	208	86,00	17.888,00
48	019.001.129	FIO CATGUT SIMPLES NR 3.0 COM AGULHA A/C 2.0 CM, 1/2 CORPO CILINDRICO, CX COM 24 ENVELOPES MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410012	CX	271	86,00	23.306,00
49	019.001.130	FIO CATGUT SIMPLES NR 3.0 COM AGULHA 3.0 CM CURVA 3/8, CX COM 24 ENVELOPES MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410012	CX	295	86,00	25.370,00
50	019.001.131	FIO CATGUT SIMPLES NR 4.0 COM AGULHA 1/2, 2.0 CM, CX COM 24 ENVELOPES MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410012.	CX	334	86,00	28.724,00
54	019.001.139	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 3-0 ESTÉRIL, AGULHA CUTICULAR 35MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR, 2,5CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES. MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410022.	CX	661	33,60	22.209,60
55	019.001.140	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 4-0 ESTÉRIL, AGULHA CUTICULAR 35MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR, 2,5CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES. MARCA: SHALON. REGISTRO nº 10243410022.	CX	1500	33,60	50.400,00
60	019.001.155	GEL CONDUTIVO PARA ULTRASONOGRAFIA, INODORO, PH NEUTRO, GALAO DE 5 LTS MARCA: MULTIGEL. REGISTRO nº 80316110001.	GL	654	27,99	18.305,46
69	019.001.380	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTAVEL, CALIBRE 18, EM TUBO VINILICO INCOLOR, FLEXIVEL, ESTERIL, ATRAUMATICA, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSAO NEGATIVA E EXTREMIDADE COM ORIFICIOS QUE FACILITEM A SUCÇÃO MARCA: MARKMED. REGISTRO nº 10207820015.	UN	12893	0,86	11.087,98
74	019.001.307	TUBO DE SILICONE NR 204, MEDINDO 6 X 12 MM, DUREZA MINIMA DE 60 SHORE, PCT COM 15 METROS MARCA: MEDICONE. REGISTRO nº 80020550031.	PCT	244	179,00	43.676,00
		TOTAL DO PROPONENTE				366.016,04
Item	Código	GOLDENPLUS COM. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 17.472.278/0001-64 situada na Rua	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Gotardo Mazzarolo, nº 16 no município de Barão de Cotegipe-RS (CEP 99740-000):						
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
12	019.001.070	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 24G X 0,56 NEO. CONECTOR LUER-LOK. MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660052.	UND	49980	2,60	129.948,00
14	019.001.072	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 16G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660052.	UND	10650	2,13	22.684,50
15	019.001.073	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 18 X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660052	UND	14130	2,13	30.096,90
16	019.001.074	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 20G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660052.	UND	27100	2,13	57.723,00
17	019.001.075	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 22G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660052	UND	46650	2,13	99.364,50
19	019.001.077	CATETER INTRAVENOSO NR. 16G C/ AGULHA 0,9X25MM MARCA: HARSORIA. REGISTRO nº 81325990038.	UND	9510	0,87	8.273,70
20	019.001.078	CATETER INTRAVENOSO NR. 18G C/ AGULHA 0,9X25MM MARCA: BECARE. REGISTRO nº 80808480013.	UND	14310	0,85	12.163,50
21	019.001.079	CATETER INTRAVENOSO NR. 20G C/ AGULHA 0,7X19MM MARCA: HARSORIA. REGISTRO nº 81325990038.	UND	36110	0,87	31.415,70
22	019.001.080	CATETER INTRAVENOSO NR. 22G C/ AGULHA 0,7X19MM MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660066.	UND	49810	0,87	43.334,70
24	019.001.082	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS, ADULTO, CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INTRODUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU AR MARCA: BIOSANI. REGISTRO nº 80286000032.	UND	15460	0,91	14.068,60
25	019.001.083	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS, INFANTIL, CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INTRODUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU AR MARCA: BIOSANI. REGISTRO nº 80286000032	UND	8695	1,13	9.825,35
31	019.001.096	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 19 (SCALPE) MARCA: FARMATEX. REGISTRO nº 81175930001	UND	27550	0,24	6.612,00
32	019.001.097	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 21 (SCALPE) MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330660220.	UND	91350	0,25	22.837,50
35	019.001.100	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO NR 5, CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICO E FLEXIVEL MARCA: BIOSANI. REGISTRO nº 80286000036.	UND	13305	1,22	16.232,10
36	019.001.101	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO NR 6, CONFECCIONADO EM PVC, ATOXICO E FLEXIVEL MARCA: BIOSANI. REGISTRO nº 80286000036.	UND	11890	1,22	14.505,80
TOTAL DO PROPONENTE						519.085,85

CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES						
Item	Código	LTDA , com CNPJ nº 41.550.166/0001-69 situada na Rua Rabilonga nº 59, Vila Cascata, no município de Arapongas-PR (CEP 86.701.470).	Unidade	Quantida- de	Valor Unitário	Valor Total

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
41	019.001.111	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL MEDINDO 10CM X 4,5M, COR BRANCO, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODAO MARCA: MISSNER/ RMS: 800003309005	UND	20240	8,72	176.492,80
TOTAL DO PROPONENTE						176.492,80

Item	Código	MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI , com CNPJ nº 37.141.903/0001-00 situada na Avenida Prefeito Isoldakson Cruz de Brito nº 158, Vila Margarida, no município de Itaguaí-RJ (CEP 23825-840).	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
2	019.001.010	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330669063	CX	11400	38,25	436.050,00
4	019.001.012	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330669063	CX	5545	38,25	212.096,25
5	019.001.014	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 MARCA: DESCARPACK. REGISTRO nº 10330669063	CX	7284	45,50	331.422,00
TOTAL DO PROPONENTE						979.568,25

Item	Código	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA , com CNPJ nº 09.222.496/0001-12 situada na Rua José Foz nº 1966-A, Vila Industrial no município de Presidente Prudente-SP (CEP 19013-011).	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO						
23	019.001.081	CATETER INTRAVENOSO NR. 24G C/ AGULHA 0,7X19MM MARCA: SOLIDOR. REGISTRO nº 10369460151.	UND	61010	0,95	57.959,50
26	019.001.085	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, ADULTO, 2,0 LITROS COM CORDAO, NAO ESTERIL, PCT COM 100 UND MARCA: MAXICOR. RDC 260/02.	PCT	3175	44,18	140.271,50
30	019.001.345	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA, ESTERIL, 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS, 13 FIOS POR CM2, PCT COM 5 UNID MARCA: LIVIA. REGISTRO nº 81481900001.	PCT	1601500	0,34	544.510,00
37	019.001.105	EQUIPO MACROGOTAS, DE USO UNICO, DESCARTAVEL, ESTERIL MARCA: TKL. REGISTRO nº 80288090022.	UND	194100	1,07	207.687,00
38	019.001.106	EQUIPO MICROGOTAS, DE USO UNICO, DESCARTAVEL, ESTERIL MARCA: TKL. REGISTRO nº 80288090102.	UND	46050	1,34	61.707,00
44	019.001.114	ESPECULO VAGINAL, TAMANHO M, ESTERIL, SEM LUBRIFICACAO MARCA: KOLPLAST. REGISTRO nº 10237610072.	UND	25240	1,08	27.259,20
45	019.001.115	ESPECULO VAGINAL, TAMANHO P, ESTERIL, SEM LUBRIFICACAO MARCA: KOLPLAST. REGISTRO nº 10237610072.	UND	34340	1,11	38.117,40
51	019.001.136	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 2-0 ESTÉRIL, AGULHA CUTICULAR 35MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR, 3,0CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES MARCA: PROCARE. REGISTRO nº 10369460141.	CX	434	33,58	14.573,72
52	019.001.137	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 2-0 ESTÉRIL, AGULHA DE 3/8 CIRCULO TRIANGULAR, 2,5CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES. MARCA: PROCARE. REGISTRO nº 10369460141.	CX	1728	33,58	58.026,24

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
CNPJ nº 51.501.484/0001-93 E-mail licita@civap.com.br

53	019.001.138	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 3-0 ESTÉRIL, AGULHA CUTICULAR 35MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR, 3,0CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES. MARCA: PROCARE. REGISTRO nº 10369460141	CX	2497	33,58	83.849,26
56	019.001.141	FIO MONONYLON MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVIVEL 5-0 ESTÉRIL, AGULHA CUTICULAR 35MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR, 2,0CM, FIO 45CM. CX COM 24 ENVELOPES. MARCA: PROCARE. REGISTRO nº 1036946014	CX	1389	33,58	46.642,62
57	019.001.150	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, TAMANHO X GRANDE, ACIMA DE 90KG MARCA: MAXI CONFORT. RDC 142.	UND	227850	1,25	284.812,50
61	019.001.161	INDICADOR BIOLOGICO, CX COM 10 UNIDADES MARCA: 2I. RDC 15.	CX	2885	27,90	80.491,50
62	019.001.207	OTOSCOPIO FIBRA OPTICA MARCA: MD. REGISTRO nº 8007021002.	UND	333	290,00	96.570,00
67	019.001.224	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA, 16CM, EM AÇO INOX AISI 420 MARCA: ABC. REGISTRO nº 10304850055.	UND	489	25,90	12.665,10
68	019.001.230	SERINGA DESCARTÁVEL, 01ML. PLÁSTICO ESTÉRIL, SEM AGULHA BICO CENTRAL E LUER LOCK, SERINGA COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, FLANGE RECORTADA ANTOMICAMENTE E ANEL DE RETENÇÃO MARCA: RYMCO. REGISTRO nº 81418620001.	UND	296350	0,269	79.718,15
72	019.001.301	TESOURA IRIS RETA, PONTA FINA, APROXIMADAMENTE 11,5 CM, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI-410 MARCA: ABC. REGISTRO nº 10304850055.	UND	585	26,45	15.473,25
TOTAL DO PROPONENTE						1.850.333,94

Itens fracassados: nº 01, 03, 06, 11, 13, 42, 43, 46, 65 e 75.

Assis, 04 de outubro de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
PRESIDENTE DO CIVAP